
Projekt 

z dnia 23 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez .. .. 

UCHWAŁA NR VII/63/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465) oraz art.17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 1990 r., nr 32, 

poz.191, ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla przeprowadzenia inwentaryzacji mienia 

W składzie: 

1. Monika Piórkowska 

2. Bartosz Dziepak 

3. Marta Jakubas - Adamczyk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Wojniczu nr LI/540/2023 z dnia 22 września 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 4F2EE580-2A61-400E-AA58-181147E0CDAB, Projekt Strona 1 


